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Protocolo 955/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 13/06/2023 as 09:14:51

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0561/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n° 385/2023, de autoria da ilustre vereadora, Mazéh Silva (PT), em resposta, encaminhamos o Oficio n°
1131/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_1131_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1131/2023-GP/PMC Céceres - MT, 09 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 10.706/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 0561/2023-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdo n® 385/2023, de autoria da ilustre
vereadora, Mazéh Silva (PT) que indica ao Executivo Municipal a instalacio de uma
quadra e areia para pratica de esportes nos bairros mais vulneraveis, como o Bairro Espirito
Santo, Garces, Empa, rodeio, Vila Fifia, Santa Catarina, Guanabara, Nova Céceres ¢ Vila
Irene.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que, conforme
manifestacao da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, alguns dos bairros mencionados
acima j& foram contemplados com quadras para pratica de esporte. No momento, estamos
em busca de parcerias que contribuam para a ampliacdo dos atendimentos, a fim de que

mais locais sejam beneficiados.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS

Vi3



VERIFICACAO DAS
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Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/974A-7A0D-D9AB-7137

1Doc: 3/4



Protocolo 1- 955/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/06/2023 as 12:03:46

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 561/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagao 385/2023, de autoria da Vereadora Mazeh.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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